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Rahmenteil für Stahlzarge Frame pivot for steel frames

Aufschraub-Rahmenteil Screw on frame pivot

Rahmenteil für Holzzarge Frame pivot for wooden frames

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M

 2
4

1

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M

 2
4

1

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M

 2
4

1

Ö-Norm Rahmenteil 6040423 und 6040424Ö-Norm Rahmenteil 6040423 und 6040424Ö-Norm Rahmenteil 6040423 und 6040424
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DORMA ARCOS Office Anwendungen
Applications

8
0

8
6

w

Ø16

40

2
4

1

3
2 7

9
6

0

4

8
6

N
o
rm

:1
3

4
9

1
9

8
3

1
4

3
5

35,5

4
5

3,5

1
9

4

2
2

1

2
1
4
,5

Ø20
Ø50

8
0

57

(9
3

2
)

1
9

4
7

1
9

7
2

709,834,959

4

716,841,966

1

2
3

4

5

q

6

7

098

3,5

43

2
7

35,5

3,5

1
1

18,5

F
T

2
4

7
9

0

10

7,5

9

7
9

 –
 8

2

1 Zargenfalzmaß

2 Auflage Band

nach DIN 18 111

3 Auflage Band

4 Zargenfalzmaß

5 Glasmaß

6 Mitte Falleneinlass

7 Norm 908 mm bei

Türhöhe 1972 mm

8 Gegenkasten

9 Glasmaß Typ S

0 Glasmaß Typ N

q Bandbezugslinie

nach DIN 18 268

w Oberkante Fertig -

fußboden (OKFF)

1 Frame rebate height

2 Standard hinge support

to DIN 18 111

3 Standard hinge support

4 Frame rebate width

5 Glass width

6 Centre lock bolt

7 Usually 908 mm

for doors 1972 mm high

8 Strike box

9 Glass height (type S)

0 Glass height (type N)

q Hinge datum line

to DIN 18 268

w Finished floor level

(FFL)

Rahmenteil für 120er/VX Zargentasche Frame pivot for 120 mm/VX type frame pocket

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M

 2
4

1

120er

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M
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4

1
VX
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1 Zargenfalzmaß

2 Auflage Band

nach DIN 18 111

3 Auflage Band

4 Zargenfalzmaß

5 Glasmaß

6 Mitte Falleneinlass

7 Norm 908 mm bei

Türhöhe 1972 mm

8 Gegenkasten

9 Glasmaß Typ S

0 Glasmaß Typ N

q Bandbezugslinie

nach DIN 18 268

w Oberkante Fertig -

fußboden (OKFF)

1 Frame rebate height

2 Standard hinge support

to DIN 18 111

3 Standard hinge support

4 Frame rebate width

5 Glass width

6 Centre lock bolt

7 Usually 908 mm

for doors 1972 mm high

8 Strike box

9 Glass height (type S)

0 Glass height (type N)

q Hinge datum line

to DIN 18 268

w Finished floor level

(FFL)

Rahmenteil für 160er Zargentasche Frame pivot for 160 mm type frame pocket

Band-

bezugs linie

Hinge 

datum line

N
O

R
M

 2
4

1


